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CTIOMTHEHAR SLALPAL MOPHAALOKHOND CIOPTA FOPOJIA MOCKE!

TpaguUuUOHHbIE NeTcKue copeBHOBaHUSA
«Mpus A. Punaroa» (p/H 65755)

CK KaHt r. Mockea

07.03.23 Cnanom-rurait  Mankuuku
OOULIMATTBHBIE PE3YNLTATHI
KIOPU: TEXHWYECKUE JAHHBIE:
Texaenerar <> Tpacca  Tpacca 3
InaeHbid cyaps  Wcarves Bacunnid(RUS) OUC cept.Ne
Petepu MpuxoaueHko AMUTPUA(RUS) BeicoTa cTapta 161
BbicoTa duHnwa 112
'naBHbIA cexpeTapk TepelwkuHa EneHa (RUS) Mepenap BelicoT 49
1 -8 Tpacca 2 -A Tpacca
MocTtanoswmk  TarapuHos Bnagumup(RUS) Kowenes Hukonan(RUS)
OTtKpbiawwme - A - Kyptmynnaeea AnekcaHapa(RUS) - A - Kyprmynnaesa AnekcaHgpa(RUS)
- B - [lepravesa Mapraputa(RUS) - B - leprayesa Mapraputa(RUS)
- C - Wynenoea Bukropua(RUS) - C - Wynenoea Buktopna(RUS)
Bpema crapta 10,00 12,30
Kornuuyecrso sopor  10(9) 10(9) [acmypHo -2 C .
Dé‘fo CrN damunua Ums r.p. OpraHuna. TpL : o Tp:;:ca Cymma pB:;:
Ksanughuyuposarkl 61
1 75 Cankvh WeaH Cepreesud 210 11.01.13 [OKOCLU HaropHas 0:14.35 0:1422 0:28.57 210
2 87 Koctukos Envicert Cepreesud 2i0 10.06.13 MFAHMN 0:14.51 0:14.15 0:28.66 20
3 79 Kopaneckui Hukonai Bnagucnasosudy 210 16.12.13 MrANT 0:14.69 0:1443 0:29.12 210
4 74 JKypaenes PycnaH Bnagucnaeoewd 210 02.07.13 MIrAB 0:14.66 0:1447 0:29.13 210
5 71 @apuH lMetp AMATPUEBUY 210 31.05.13 AKOCW HaropHaa 0:14.90 0:14.25 0:29.15 210
6 89 Tlenbthep Mnba JleoHnaosny 210 04.10.13 AKOCW HaropHaa 0:14.66 0:14.50 0:29.16 210
7 92 Tupoxkos Bnagumup 28.08.13 MrAHN 0:14.89 0:1445 0:29.34 210
8 93 TMpuctpyra Weax Cepreeeuy 10.07.13 MrAB 0:14.94 0:1472 0:29.66 2i0
9 111 Mones Crenaxn Makcumosuy 210 18.02.13 MrAB 0:14.82 0:1490 0:29.72 21
10 113 MwunexuH Pycnan Muxaiinosuy 3io 28.05.13 MrAB 0:15.02 0:14.79 0:29.81 210
11 73 CraHkeBuy Muxaun MeaHosuy 210 25.01.13 Lkona yemnuoHos 0:14.93 (0:1492 0:29.85 210
12 96 Ceprees Anekceil BukTopoBuy 13.08.13 MrACII 01499 0:1496 0:29.95 210
13 139 Kynakos Bagum AnekcaHapoBud 3i0 25.01.13 MrAB 0:14.94 0:1513 0:30.07 310
14 91 HApunuy Knpvnn AnekcaHapoBu4 04.08.14 [AKOClUI HaropHas 0:15.16 0:14.93 0:30.09 310
15 104 Tapneikos UnbA Anekceesmy 15.02.13 [AKOClU HaropHas 0:15.24 0:15.06 0:30.30 310
16 106 BuauHees Kupunn Mnbmy 30 09.02.13 MrAHM 01525 1511 0:30.36 3o
17. 115 YycoB Eerexwii AHapeesny 24.11.14 [OKOCW HaropHas 0:15.37 0:15.20 0:30.57 30
18 146 Pongyrud OaHuun JeHncosuy 02.12.14 MrAB 0:1528 0:1540 0:3068 310
19 149 Wawyrto Bnagucnae Masnoeuy 14.10.14 [JKOCUI HaropHaa 0:1558 0:15.14 0:30.72 3i0
20 121 Umenes Aptem CraHucnaBsoBu4 16.08.13 MrAcCH 0:1563 0:15.13 0:30.76 30
20 81 Enusapos Jlyka Bnagumupoeud 310 28.05.13 MrA K 0:14.56 0:16.20 0:30.76 3i0
22 110 Marioxun Aprem AnekcaHapoeuy 01.10.13 MrAHN 0:15.30 0:15.48 0:30.78 3i0
23 102 Xamkos Hukwta AnekcaHgposuy 14.08.13 MIA K 0:15.62 0:15.24 0:30.86 310
24 107 KonecHukoe Mnaton Makcumosuy 210 12.11.13 MrAB 0:15.56 0:15.31 0:30.87 30
25 108 3apounHues Muxann WMeanosuy 310 01.03.13 [AKOCLU Haropraa 0:15.82 0:15.17 0:30.99 310
26 78 Anapees Mvxaun Muxaitnosuy 3o 06.09.13 IA Yynkoso 0:1552 0:1557 0:31.09 310
27 131 lpammaryukos CtenaH Anekceesuy 16.05.13 MrAcn 0:15.77 0:1565 0:31.42 310
28 116 BapbiwHukos Metp Cepreeauy 14.02.13 MrACn 0:16.00 0:15.58 0:31.58
29 138 Matos Marseit Muxaiinosuy 20.09.13 MrACn 0:15.69 0:16.19 0:31.88
30 72 Mowmor Anppeii CepreeBuy 20 140313 MrAcn 0:14.33 0:17.57 0:31.90
31 147 Buav FepmaH Butansesuy 19.08.13 MrANT 0:16.61 0:1532 0:31.93
82 118 Hakynu Crenan Bnapvmuposiy 28.01.13 MrAnT 0:15.81 0:16.18 0:31.99
33 135 Ipomos AHapei Butansesuy 10.06.13 MrA B 0:16.06 0:15.97 0:32.03
33 134 badypuH Arppeit Uropesuy 20 25.00.13 MrAcCn 0:16.09 0:15.94 0:32.03
35 122 Bupu Depop Butanbesuy 19.08.13 MrANT 0:15.85 0:16.22 0:32.07
36 124 Bacwnenxo Wnbs Bukropoeuy 10.08.14 MrAHN 0:16.12 0:16.16 0:32.28
37 141 TonyGekko Anexcanap CTaxucnasoeuy 12.09.14 MrAHM 0:16.59 0:15.74 0:32.33
38 136 Maaypos degop Metposny 05.03.14 MrA HM 0:16.40 0:16.01 0:32.41

39 70 AnexuH Pepop KoHcTaHTMHOBUY 16.05.13 MrANT 0:16.54 0:1588 0:3242



40 120 [onun3e Aptem MeTpoBuy
41 128 XopoHeHko leopruit HUKUTUY
42 85 [leion-BuHorpanos fipocnae CtenaHosny

43 99 BymnHuueHkos Poman Cepreesmd
44 127 MatbiHsH TurpaH PyGeHoBuy

44 103 [napbiwes NleoHua Bukroposud
46 88 Kappawes Enuceil Anekceesny
47 84 [ertepes Enuceil Mnbu4

48 129 Jloces [enuc EropoBud

48 117 WeaHos [Lemung EBreHbesny

50 130 PyHckui depnop Anekceesnd

51 76 Makcumos Hukonai Hukutuu

52 95 ApHonba Wrops Bnaaumuposud
53 142 3annetanoe KOHCTAHTWH AnekceeBuy
54 114 KonbuoB Anekcanap EereHbeBud

55 125 Hasonoukwi Kupunn EBreHceBuy
56 101 CadwmH Tumodbent Lamunesmny
57 137 AwmenuvH AHApeil ARapeesnd

58 123 ®wucenko Mateeun Cepreesud

59 119 Moconos neb AnekcaHapoBuy
60 100 BepuruH ApTemuid Mutpuesny
61 132 CongaroB TuxoH Muxainosmy

He cmapmosanu(1-1 mpacca)
151 T'y6ep [asupg

148 Tyces WeaH KoHcTaHTUHOBUY
144 Myapos Wnes Avapeesny

143 T'apuboe faHuanb Qvéposny

140 MockoBckuit MeaH JMutpuesuy
112 [oGpwvukwii ApteM [leHucosuy
105 Kawwpun MnaroH Amutpuesuy
84 Macnoe WeaH JeHucosuy
82 PoauoHos Cepreit Bacuneesuy
77 KapHaw AHapeil AHTOHOBUY
He curuwuposanu(1-1 mpacca)
109 Kapnyxwx Uean Bacunsesuy
He cmapmosanu(2-1 mpacca)
86 T[laenoe Kupunn Bnaaumuposuy
He ¢buHuiuposanu(2-a mpacca)
83 OcmaHos Puuapp Tumyposuy
126 Opnosckuii Mapk AHaTonbesuy
133 |UekonuHckuiz AHApen Hukonaesuy
Huckeanuuyuposanei(2-n mpacca)
80 H6nokos Erop OeHncoBuy
98 [puwieHko Boraax Sayapaosuy
lnasHbli cekpetaps H

FnaeHbii cynes /ﬁ l,} 4aCT

210

10

19.10.13
15.10.14
05.06.13
25.04.13
24.01.14

21.05.13
09.09.14

02.05.14
09.10.14
31.10.13
20.12.14

05.04.13
26.12.13

27.11.14
04.12.13
19.01.14
29.08.14
20.05.14

13.02.14

26.11.13
07.05.13
08.12.14

30.06.13

22.06.13
09.06.13
18.03.13
09.04.14
01.11.14
03.04.14

23.11.13
22.09.14
09.02.13
20.08.14
17.07.13

17.11.14
06.06.13

AKOCLL HaropHas
AKOCLU HaropHas
MrA NT

MFA NT

MrA K

MrA NT

MFA K
Wykonoso
AKOCLU HaropHas
MIrA K

AHOCL HaropHas
AC "CHervpu"
Wykonoeo

MrA K

MrA NT

MrA K

I'A Yynkoso

MrA K

AKOCLI HaropHas
MrA K
LWykonoso

MrA NT

OKOCLU HaropHas
MrA HN
MrA K

LHOCLU HaropHas

MIA HIN

AKCLU HaropHas
MrA NT
MNMogoneck
KidsSnow
Mogonkck

MrA cn
3BeHuUropop

MrA cn

AHOCL HaropHas
MrA NT

LICKA
A Yynkoso

0:15.86
0:16.16
0:16.35

0:15.95
0:16.56
0:16.60
0:16.64
0:16.83
0:16.68
0:16.37
0:16.94
0:16.96
0:16.81
0:17.20
0:16.97
0:17.08
0:17.35
0:17.08
0:17.24
0:17.46
0:18.32
0:18.04

4 BopoTa

0:16.63
0:16.35
0:16.23

0:16.64
0:16.09
0:16.05
0:16.43
0:16.31
0:16.56
0:16.87
0:16.42
0:16.84
0:17.24
0:17.05
0:17.32
0:17.28
0:17.03
0:17.87
0:17.78
0:17.92
0:17.30
0:18.28

0:32.49
0:32.51
0:32.58

0:32.59
0:32.65
0:32.65
0:33.07
0:33.14
0:33.24
0:33.24
0:33.36
0:33.80
0:34.05
0:34.25
0:34.29
0:34.36
0:34.38
0:34.95
0:35.02
0:35.38
0:35.62
0:36.32



